Российская Федерация
Брянская область
Климовский район
Сачковичская сельская администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                                  №  3-р

12.01.2023
 с.Сачковичи
О предупреждении несчастных случаев на воде                                                                                                                                             во время крещенских купаний на территории                                                                                                                 Сачковичского  сельского поселения Климовского района.

    В целях предупреждения несчастных случаев на воде во время проведения крещенских купаний в Православный церковный праздник Крещение Господня с 18 на 19 января 2023года:
1. Запретить на территории Сачковичского сельского поселения проведение несанкционированных крещенских купаний в необорудованных для этих целей местах с выставлением запрещающих знаков и доведением информации до населения.
1. Настоящее распоряжение разместить  на официальном сайте  Сачковичской сельской администрации.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Сачковичской                                                                                                                                                                       сельской  администрации                                                     Ю.Г. Самыко